Q^o in h^ois premis describit xpi
inuitatio. q^o aplos ad se vocauit. **Lūcā**
dicit. Venite. **Pro** q^o sciendū q^o vt
videmus ad sensum q^o hō intrat
ecclesiā vt audiat matutinas de
aliq^o scō. statim p inuitatorum
pōt cognoscere in q^ota veneratioe
scūs ille habeat ibidē. Quia in
serialib^o diebus sufficit tñ vn^o
ad cantādū inuitatorū. s^z in
festo tāto plures q^onto solēnius
est festū. **Moralit^o** in nos
mulei dñi colunt vt dicit
apls i. **Cor.** vij. mūdu. caro.
demon. z deus glōsios. **Videamus**
ergo q^o istoz plures habeat in
suo choro ad cantādū inuitatorū.
z inueniēti^o q^o de^o habet
paucissimos. ocs autē aliq^o
hnt i maxima copia. **Si**
em volum^o videre. certe multos
mūdu habet. Nā senes z iuuenes
z pueri a cunabul^o extracti
statim alliciunt statim inuitant
et animant ad colēdū mūdu.
Iste vt fiat mercator. ille vt
fiat miles. alius vt fiat diues.
z sic de alijs. **Ira** q^o in mūdo
vnus alter inuitans dicit. **Venite**
fruemur bonis **Cap.** ij. **Uñ**
Iudo. de sūmo bono dicit. q^o
valde difficile est homi in mūdo
cōuersanti cum mūdānis q^o
eis adhereat. z ita avicū ma/
near illib^o. in q^o z si nō cito
implicat aliq^o tñ attrahit.
nec diu pōt esse secur^o q^o
periculo fuerit prim^o. **Quor**
sunt q^o diebo ist^o inuitat
homies ad mūdu pemptū.
ad proptia ac se p suis
peccat^o totalit^o relinquēdū.
Certe vel nulli v^o pauci imo
tant^o strepit^o est mūdi. q^o
illi q^o dicūt inuitatorū xpi
vir i aliq^o pnt audiri. **Diabolus**
etiā p suos maliciosos
inuitat ad subuertēdū
multos. **Uñ** maliciosi
hoies q^o bonis inuidēt.
cantant illud **Diere.** xvij.
Venite cogitemus ptra
iustū cogitatioes. pcuriam^o
cū lingua z nō attendam^o
ad vniuersos smones ei^o.
Percutere hoim lingua ē
pcludere sibi viam rñdendi.
vt nihil possit dicere p
seipso.

vel peccare hominē lingua potest esse fal-
sum cōspirare et testificari cōtra hominem.
Diabolus etiā cantat inuitatorū supbie et
ambitionis. **I**uxta illud. **V**enite faciam⁹
nobis ciuitatē et turrim cui⁹ cacumen prin-
gat ad celū. et celebremus nomē nostrum.
Benef. xi. **N**otāter dicūt faciam⁹ nobis ci-
uitatē vt innuat q̄ cū labore puenit ad am-
bitiōē. **D**ñes em̄ ambitiosi in maximis
laborib⁹ sunt p honorib⁹ psequēdis. in tan-
tum q̄ si certā partē laboris facerēt ppter
deū maximi meriti forent. **S**udāt em̄. pa-
tunt discriminariū. et defectū victualū.
mentunt. adulant. simulant sanctitatē hū-
milant. et sic semp sunt pauidi et attentī ne
dicant quod displiceat. cunctos honorāt.
cunctis obsequunt. assurgūt. amplectūt.
applaudūt. blandiunt. inquit **I**nno. lib. de
vilitate humane pditionis. **C**ū de talib⁹ ve-
rificat illud **Q**uidq̄ in lib. de arte amandi.
Et si nullus erit puluis tu excute nullum.
Claro etiā p suos cantat inuitatorū vo-
luptatis et occupatiōis. **I**uxta illud **S**ap.
ii. **V**enite et fruamur bonis que sunt et yra-
mur creatura tanq̄ in iuuentute celeriter.
Vino p̄cioso et yngēto nos impleam⁹. et nō
pretereat nos flos t̄pis. **D**uo dicūt. scz pre-
cioso vini. et nimā quantitātē. quia vino
precioso impleam⁹ nos. **N**ō sufficit em̄ gu-
losis et intemperat⁹ bibere vinū qualecūq̄
sed p̄ciosum. **N**ec bibere ad mensurā s; ad
plenitudinē. cum tñ natura hūana modi-
co sit p̄nta. vt dicit **H**oec. ii. de cōsola. p.
sa. v. **E**t **A**p̄lus. i. **T**himo. vi. **H**abētes ali-
menta et quib⁹ regamur his p̄nti sumus.
Addunt autē. et yngēto. p quod intelligū-
tur electuaria ad iocū de bibendū. vt ad yn-
gendū corpa et facies vt mag⁹ resplendeāt.
Addunt. et non p̄treat nos flos t̄pis. quin
scz de singulis florib⁹ n̄ras delicias habea-
mus. **S**equit̄ ibidē. **C**oronem⁹ nos rosis
scz lasciuie fm̄ **R**ober. **H**ol. **S**z certe po-
stea coronabunt̄ tribulatione. **U**nde **I**sa.
xlii. **C**oronās coronabit te dñs tribulati-
one. **T**ūc dicēt reprobi illud **T**renoz. v. lē.
Defecit gaudiū cordis n̄ri. **I**stus ē in luctū
chorus n̄r. cecidit corona capitis nostri. vt
nobis qz peccauimus. **P**reter istos malos
inuitatores. inuitator est optim⁹ christ⁹. q̄
suis hic in euāgelio dicit. **V**enite. **V**enite
etiā inquit filij audite me. timorē dñi doce-
bo vos. **P̄s. xxxiiij.** **B**onus inuitator et crea-

tor. qui incipit inuitare ad timorē. a q̄ inci-
pit salus humana. **E**o q̄ incipiū sapiētē sic
timor dñi **E**ccl. i. **V**enite ergo passib⁹ mē-
tis audite me aure intelligētē et obedietē.
timorē domini docebo vos. nō mūdi. non
hominū. sed dñi q̄ est timor filialis. **H**unc
ergo christ⁹ docet vt bon⁹ magister **M**at.
x. **N**olite timere eos q̄ occidunt corpus. et
post hec nihil habēt qd̄ faciant. veritatem
ostendā vobis quē timeatis. **T**imete eum
q̄ dñi occiderit corpus habz potestātē mit-
tere animā in gebennaz. **V**enite ergo non
ad mundi vanitatē. sed ad celi claritatē.
Venite nō ad diaboli astucias et fallacias.
sed ad dei iusticias. **N**ō ad carnis delicias
sed ad eternas delicias. **S**i obediendū ē
pape. impatori. regi. duci. aut cuiuscūq̄ dñi
qui inuitat ad cōiūctū terrenū. vel sedū so-
lacium. quāto magis huic dño regi regum
immortali. tam potētī cui nullus pot̄ resi-
stere. tam potētī cui nullus potest tradī-
cere. aut corā eo se excusare. tam benigno q̄
nō potest aliqd̄ incōgrui persuadere. **H**oc
ponderabāt̄ isti apostoli **P**etrus et **A**ndre-
as in christo. ideo statim relicq̄ om̄ib⁹ secu-
ti sunt eū. vt dicit̄ in fine euāgelij. **D**ixi
secūdo q̄ in s̄bis p̄mis-
sis subdit inuita-
tionis ratio quā in se christ⁹ demonstrauit.
Lū dicit̄. **P**ost me. q̄si di. **N**ō pigeat vos se-
qui dominū. et itinerare viā p quā ego pus
ambulauit. qz nō est seruus maior dñi suo.
Nobis. xv. **A**d hoc em̄ (vt dicit̄ **A**ug. in li-
bro de vera religione) omnia bona christ⁹
cōtempnit vt cōtempnenda monstraret. **E**t
oia mala sustinuit. vt sustinēda p̄cipet **U**n-
de tota vita christi in terris quā gessit p bo-
minē disciplina moruz fuit. **A**d banc ergo
inuitans ap̄los et nos in apostolis dicit et
hodie. **V**enite post me. **P**agna em̄ ratio
est sequi christū. et quo ip̄e p̄cessit et viam
fecit. faciendo qd̄ docuit. vt dicit̄ **A**ctū. i.
Airca quod est sciendū. quia quosdā domi-
nus ad se vocat. quosdā secū. quosdā post
se. **A**d se vocat incipientes vel actiuos **S**e-
cum vocat proficiētes siue cōtemplatiuos
Post se vocat prelatos et p̄fectos. **D**e p̄mo
scilicet quādo vocat ad se dicit̄ **M**at. xi.
Venite ad me omnes qui laboratis et one-
rati estis. et ego reficiā vos. **D**uo dicit̄. labo-
ratis et onerati estis. **L**aborat enim peccat-
or. ex eo qz habet difficultatem ad bñ op̄e-

De sancto Andrea

randū. cū sit vulnerat⁹ ⁊ debilis imo semi/
uitus in naturalib⁹ relictus post peccatū
primi parent⁹. Unde Ps. Quoniam iniquita
tes mee supgressę sunt caput meuz. et sicut
onus graue grauate sunt sup me. In hęc
su insinuat nobis pcellus tēptatōis. Tria
autem sunt quib⁹ cōparat tēptatio scz a/
qua. ignis ⁊ onus. p que pōt apparere qua/
liter tēptatio pcedat. Et primo psequit⁹
de aqua. **1^a** dicit. Iniquitates mee supgres
se sunt caput meū. Qui em̄ tēptat primo
q̄si incingit pedem in aquā vsq; ad talos. ⁊
hoc cū malū cogitat. **2^a** cō ad ymbilicū
descēdit cū vsq; ad delectationē peruenit.
3^a Tertio ad mediū colli cū de pcurādo pec
cato in verba egit. Quarto ad nares ⁊ oculo
los mergit. quādo nec fetor peccati sentit.
nec dei iudiciū formidat. Quinto frons im
mergitur. cū peccatus manifeste facere vel
iterare nō cōfundit. Sexto aque caput su
pergrediunt cū multitudinē peccatorū in
uoluitur. **Secūdo** cōparat tēptatio igni
q̄ primo mediocre stramen cōburit. Deinde
ad trabes ⁊ rectū serpit. ⁊ accendit do
mū. Et de domo in domū transit ⁊ succen
dit totam ciuitatē. **Eccī. xi.** A scintilla vna
augetur ignis. Cōparat etiā tēptatio o
neri. **1^a** primo em̄ projicit diabol⁹ q̄si vnam
palā terre ad tumulationē peccatorū. cum
vnā carnalē vel terrenā cogitationē immi
tit. **2^a** Secūdo humar. cū cogitationes imit
it ⁊ malaz affectionū congerit. Ad vltimū
lapidē obstinationis supponit p̄suetudi
nē. **Treno. iij.** Lapsa est in lacum vita mea.
posuerūt lapidē sup me. hoc est ergo onus
graue. de quo dicit dñs. Venite ad me om
nes q̄ laboratis ⁊ onerati estis. supple one
re peccati. **3^a** Triplicit̄ onerāt peccata. vel qz
multa in numero. vel qz alte ascendūt i lo
co. vel qz in fuiturē redigūt. **Und. j.** Esdre
it. Iniquitates nostre multiplicatę sūt su
per caput nostrū. ⁊ delicta nostra creuerūt
vsq; ad celus. **Unde Jobis. viij.** Qui facit
peccatū. seruus est peccati. Quātūcūq; tñ
bis grauat⁹ est homo. adhuc dicitur sibi a
chulto. Venite ad me omēs qui laboratis
⁊ onerati estis. scz onere grauissimoz pec
catorū. **4^a** **Secūdo** vocat xps quosdā secuz.
De quo Jobis. j. vbi discipuli q̄sierunt a
xpo. Rabi. vbi habitas. q̄ dicit eis. Venite
⁊ videte. **Venerūt ⁊ viderūt vbi maneret.**
⁊ apud eū manserūt die illa. **Saliter** petij

manere secū. id est. cū christo. ille sanct⁹ la
tro dexter. q̄ dicit. **Demēto** mei dñe duz
veneris in regnū tuuz. **Luce. xxiij.** Qui di
ctū est. Amen dico tibi. hodie mecū eris in
paradiso. **Istud** p̄tinet ad p̄ficientes ⁊ cō
templatiuos. qui requiescūt cū xpo tanq̄
pueri in cubili. De quib⁹ dicit ille p̄z euan
gelie. **Luce. xi.** Amice iā pueri mei mecuz
sunt in cubili. **Tertio** vocat christ⁹ quosdā
post se. vt platos ⁊ p̄fectos. de quib⁹ hic.
Venite post me. **Sup** quē locū post me di
cit **Bern. sup Cantica s̄mone. xvi.** **Q** pau
ci o dñe post te ire volunt. **Volūt** tecū frui
sed nō imitari. cōregnare cupiūt sed nō cō
pati. **Et** tibi inducit historiā de balaam pro
pheta. q̄ optabat vt aīa eius moreret mor
te iustoz. **Optabat** sibi extrema iustoz. sed
nō p̄sentia. **Hic** dicit **Bern. q̄** multi optant
hodie mortē spūaliuz. etiā carnales existē
tes. quoz tamē vitā abhorrent. **Nō** curāt
querere q̄ tamē desiderāt inuenire. cupien
tes cōsequi. sed nolūt sequi. **Non** tales fue
rūt isti apostoli quib⁹ christus aiebat. vos
estis q̄ p̄mansistis mecū in tēptatiōibus
meis. **Di** em̄ **sm Bern.** secuti sunt christū.
⁊ pedib⁹ ⁊ affectib⁹ quib⁹ ipse fecit notas vi
as vite. qui via veritas ⁊ vita est. dicens eis.
Venite post me. **In** istos autē est differen
tia. **Nā** primi q̄ vocant ad xpm vt incipien
tes. veniūt p̄ viam mandatorū. **Matth. xij.**
Si vis ad vitā ingredi serua mādata. **Se**
cundi q̄ vocant cū christo vt p̄ficiētes ⁊ cō
templatiui veniūt p̄ semitā consiliorū. quib⁹
dicit **Matth. xij.** **Si** vis p̄fectus esse
vade ⁊ vende omīa ⁊ da paupib⁹ ⁊ sequere
me. **Tertij** q̄ vocant sequi xpm vt plati. ve
niūt p̄ compendiiū virtutis superogationis
Debeo. xij. **Curram⁹** ad p̄positū nobis cer
tamen. **Prelati** em̄ debēt esse parati ad po
nendū anias p̄ subdit⁹ velocit. **Un** **Petr⁹**
ad xpm dicit. **Dñe.** Iube me ire ad te sup
aquas. **Matth. xiiij.** **Hoc** ē dicere. paratus
sum ⁊ in mortē ⁊ in carcerē ire p̄ ouib⁹ tuis
Talis fuit beatus Andreas. q̄ xpm p̄fecte
secut⁹ est. ita vt p̄ eo ⁊ p̄ suis fidelib⁹ eandē
mortē crucis sic tps pro eo subiret. in quo
magna glā dign⁹ est. **Quia** vt dicit. **Gloria**
magna est sequi dñm suū. **Eccī. xxiij.** **Et** in
hoc vt dicit **Bern. sup Cant. s̄mone. xvi. ex.**
pressa est forma oim platoz. qui nō p̄nt me
lius sequi xpm q̄ vt teneāt normā vite sue
⁊ morū ei⁹ app̄bendant disciplinā. vt ⁊ sic

abnegent semetipos et tollant crucem suam et sequantur christum.

Dixi tertio q in vobis pmissis adiungit venientium ad xpm et imitantium cum magna remuneratio. Tu dicit. Faciam vos fieri pisces hominum. Pisces hominum sunt angeli qui piscantur in christo lucras aeternas aniam fidelium. ut dicitur Matthei xii. Christo ascendente in navim cum discipulis factus est motus magnus in mari. Ubi dicitur glo. Mare significat presentis seculi. Ubi navis est ecclesia. discipuli in nave fideles christiani. hoc mare turbat periculis et temptationibus tribulationibus. Sunt autem triplices fideles in hoc mari. scilicet peregrini. mercatores. et pisces. Et in hoc triplici est navis in hoc mari. scilicet peregrinorum. mercatorum et piscatorum. Peregrini sunt penitentes. Quia secundum Hieronymum. Penitentia est secunda tabula post naufragium. Ad istam multi confugiunt sed pauci ad vitam perveniunt. quia multi sunt vocati. pauci vero electi. Secunda navis est mercatorum. hominum actiuorum. De qua propheta ultimo dicit. Facta est quasi navis in itinere. Glo. que accipit mercibus sedule instat. Sed certe ista navis cito submergitur si non habeat bonum vectorem. quia conscientia hominum actiuorum in hoc seculo cito periclitatur. si non habeat bonum ducem. informatorem. consilium. predicatorem. confessorem. Tertia navis est piscatorum. Pisces sunt predicatores et successores apostolorum in verbo dei. qui pisces capiunt pisces. Iam ab aetate voluptatum et divitiarum huius seculi ad vitam quietis et contemplationis. Hoc autem fit tripliciter scilicet per piscatores tripliciter piscantur pisces scilicet lucana seu gurgustio. hamo et rete. Primo ergo piscantur predicatores aniam fidelium gurgustio. et hoc exemplo bone diversificationis et exhibitionis. Lucana est sporta de pluribus lignis facta repagulum intra aliam sportam habens. Sic bonum exemplum de operibus factum. habet sportulam conscientie. ut quod foris ostendit in vita. intus habeat in conscientia. ne cum aliis predicet ipse reprobus efficiatur. et hoc est proprium piscatorum christi ut prius doceat opere. postea verbo. Sic fecit christus Actuum i. Lepit iesus facere postea docere. quia multum docet bona vita. secundum illud. Melius docet bona vita quam scriptura predicationis. Secundo hamo confessionis. quia sic hamo tenet verum piscis dependit. sic in confessione tenet verum homo capit. Neque dicitur quod pauci pisces sunt qui

homo capiunt. id est pure confessionem. et si prius accipiunt tamen reuocant. et ideo extrahi non possunt de aetate peccati Job. xl. An extrahere poteris leuiathan hamo. Petrus hamo pisces extrahit cum ore staterem inuenit Matthei xvii. Per staterem in ore confessionem accipit. Multi pisces capiunt sed non habent staterem in ore. quod fit cum non pure confessionem. Tertio capiunt pisces aniam rethorice predicationis. qui multi simul capiunt Jobis xxi. Ascendit petrus et trahit rete plenum magnis piscibus. Rete istud predicationis sepe rumpit tunc quando predicationis post recessum non curat. De apostolis piscantibus scribitur quia non est ruptum rete eorum post resurrectionem domini. quod tamen ante resurrectionem legitur fuisse ruptum Lucam x. Per quod significat quod cum populus surgat a vicibus ad virtutes non rumpitur rete. Et cum predicator vivit sic docet. fortificat rete. Tu autem populus non curat precepta predicationis. et predicator non addit nec apponit virgum correctionis. nec refurgere facit negligentes. rumpit rete et frustratur fructus predicationis. Quia igitur beatus Petrus et andreas fuerunt boni predicatores quorum rete non est ruptum. ideo multa cepit. multa dico milia animarum christifidelium. per quorum conversione multa prima reportauerunt. Sic enim dicit Hieronymus. predicator ubi dei habebit multiplicia gaudia. Iuxta illud. Super omnia bona sua possidet eum. Matthei xxiii. Quia secundum Iheronimum. non ut alii sed per ceteris aliis habebit eterna gaudia. tamen per sua bona vita. tamen per gregis custodia. I. Thimo. v. Qui bene per sunt per dupli honore digni habeant. Et sic secundum Hieronymum. ex propriis viris habebit aurea. ex subditorum acquisitione aureola. Primum quod bene vixerunt. Secundum quod alios bene vivere docuerunt. Quod bona remuneratio piscatorum qui hic honorantur a fidelibus. et in futuro a christo premiantur eternis gaudiis. Ad quod non producat eternus pater.

Sermo II. De sancto Andrea. II. Eluctis omnibus
Rsecuti sunt eum Matthei xii. Licet ad commedationem scilicet paupertatis possit sufficere quod hominem replet virtutibus. Nam ut dicit Lassiudo. super Psal. c. Pauperes christi egrediuntur in seculo. sed sunt locupletes ex deo. vicibus vacui. sed virtutibus pleni. despecti hominibus. acceptabiles deo. tamen super omnia pauperes sancta reddidit commedabiliter. ex eo quod ita locuples

De sancto Andrea

est. q. ea dirius nihil inueniri pot. Sic dicit Aug. in libro de v. b. apli fmoe. xxviii. Tam locuples est paupras q. celum emit. Quibz em thesauris pferri possit qd paup rari videntur indultu. Ut ad regnu celozz veniret diues possessione sua obtinere no poruit. nunc obtinet vt p contemptu pueniat. Dec ille. Et q. parebit q. paupras est via et ducit ad celu. vt dicit Criso. sup eplaz ad Hebr eos fmoe. xviii. Hoc attendentes isti apli scz Petr. et andreas. sapienter p xpo omnia relinquentes secuti sunt eu vt tanto pfectius pueniat in celu. vt dicit vba nri the/maris. In quibz tria ragunt ex qbz isti apo stoli comendant. Primo naqz reddunt comendabiles ex voluntaria pauprate Lu d. Relictis omibz. Secdo ex pfecte obediētie promptitudine. qz secuti sunt. Tertio ex xpi pformitate. Cum dicit eum.

¶ Dixi primo q. in v. b. p. m. s. redduntur isti apli comendabiles ex voluntaria pauprate qua p xpo assumpserunt. Vultu comendabiles sunt q. sua libent paupibz xpi largiuntur. Quia talibz d. Date et dabit vobis. scilicet regnu celoz. Luc. vi. Et in Ps. d. Beatus q. intelligit sup egenuz et paupem. sed multo comendabiliores sunt apli q. omnia simul p xpo reliquerunt. Un die Aug. in libro de ecclesiasticis dogmatibz. Bonu est facultates cu dispensatiōe paupibz erogare. sz melius est p intentiōe sequendi dnm in simul donare. et absolutu a sollicitudine egere cuz xpo. Dec ille. Sūt aut nobis tria relinqnda que scri apli reliquerunt. scz pctā. mundū et scipos. Primum ergo relinqndū est pctm qz nemo recte incedit q. porrat illud. Un d. Prover. xxviii. Qui abscondit scelera sua no diriget. i. no recta via ducet. Verito at relinqnda sunt pctā. qz sunt qsi res furtiua. que relinqnda est. et pnciēda a se. ne cu eis homo capiat et in inferno suspendatur. Un ps. scilicet. Projiciam a nob iugū iporu. i. peccatoz. Et ratio. qz iniquitates sue capiunt impiū. vt d. Prover. v. Ideo Ezechiel scilicet d. Projicite a vobis pctā v. a. et non erit vobis iniquitas v. a. in ruinas. Ezechiel xxi. Horant ps. et Ezechiel dicit. pncite. id est. pcul a vob iacite. Quō sit qn hō nō solū vitat pctā sed etiā occasione et circūstantiā peccati. Un nō pcul facit pctm qui post possessione suā iterū couersat plone cuz qua

peccauit. Vel locū aptū et cōgruū pctō aut alias suspectū nō vitat vel nō fugit temp. oportuū. Secdo relinqndū est mūd. eo modo q. xpus dicit Job. xvi. Iterū relinq mundū et vado ad pzem. Nō dico munda/ nā habitatiōe sz mūdā possessione. Un apli et si habitauerūt in mūdo. nō tū voluerūt hēe possessiones mūdi. Math. xix. Ecce nos reliquimus oia. Duobz aut modis se relinqnda oia. Primo relinqnda sunt q. ad possessione. vt nihil homo velit hēe de possessione mūdi. et hoc est pfectoz et verorū aploz. Nā vt dicit Hiero. in q. daz epla. Apostolicū est fastigiū pfectioz et ut oia simul vendere et paupibz erogare. et sic expeditū cū xpo ad celestia volare. Tales fuerūt apli. q. audacter xpo dicebāt. Ecce nos reliquimus oia et secuti sum. re. Sup q. dicit Hiero. Grandis fiducia. petrus piscator erat. diues nō fuerat. cibos manu et arte q. rebar. et tū let. et confidens dicit. Relinquimus oia. Omnia relinqt q. voluntate habendi deserit. Ideo dicit Hiero. q. apli reliquerunt totū mūdū. nō qntū ad diuitias qbz caruerūt. sed qntū ad voluntate. qz hēe eas noluerunt. Vnde dicit Grego. Dmel. vi. Vultū reliquit q. sibi nihil retinuit. Vultū reliquerūt petr. et andreas qn desideria habendi reliquerunt. Vultū dimiserūt q. cum re possessa etiā p cupiscētijs renūciauerūt. A sequētibz aut xpm tāta dimissa sunt qnta a n sequētibz p cupiscētijs poruef. Secdo relinqnda sunt oia. et si nō q. ad possessione. tū saltem q. ad amore. Un die Dugo. q. sunt nonnulli in mūdo q. rebz abundant. sunt tū paupes spū. Et hec fm ipsuz. Est aurea paupras. q. licet affluant diuitie. tū corda nō apponūt. Et Grego. in omel. dicit de talibus. Si nihil in hoc mūdo amādo possideritis. etiā possidendo cūtra relinquitis. Et his infero q. paupras stat cū diuitijs. q. diues possessionibz. sed humil. nō superbus. nō auar. pot esse spū paup. vt die Aug. sup illud Ps. Simul in vnum diues et paup. Et quo sequit q. possessio diuitiarū fm se nō est illicita. Quia dicit Ambro. sup Lucā. q. diuitie sunt bonis adiuuamenta. Et em homies ex possessis rebz subsidia egentibz ministrāt. in bonis q. faciunt sacrificiū deo offerūt. Inquit Grego. in q. dam Dmel. sup Ezechiel. Secdo ex verb infero q. stat boiem esse pfectū cū diuitijs